



## Céréales à l'indienne

Ref. 007071 | EAN 3600900005586



**Fournisseur** TIPIAK RESTAURATION

**Marque** TIPIAK® RESTAURATION

### GÉNÉRAL

<b>Unité de facturation</b>	Boite kg
<b>Unité de vente</b>	Boite de 1 kg
<b>Durée de vie</b>	420 jours
<b>DLUO garantie</b>	300 jours
<b>Allergènes</b>	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin
<b>Mode de conservation</b>	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.
<b>Conditions de conservation</b>	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.

### DESCRIPTION

<b>Conditions utilisation</b>	A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.
<b>Ingrédients</b>	Ingrédients : Semoule de BLE dur précuite (GLUTEN)(60%), flocons précuits de SOJA (12%), flocons précuits d'ORGE (GLUTEN) (6%), flocons précuits d'AVOINE (GLUTEN) (6%), sel, oignons frits, poivrons rouges déshydratés, raisin (1,7%), ananas (1,7%) (sucre, ananas), huiles végétales (tournesol, coton), épices (1%), pomme (0,7%), sucre, arômes naturels, maltodextrine, tomate en poudre, ail en poudre, CREME en poudre (LAIT, LACTOSE), zeste de citron. Traces possibles de : oeuf, céleri, moutarde, lupin, fruits à coque
<b>Message marketing</b>	Découvrez "Céréales à l'Indienne", un subtil mélange de saveurs venues d'ailleurs associées à des céréales légères et savoureuses. Simples et rapides à préparer, les "Céréales à l'Indienne" accompagnent à merveille les viandes et poissons. Idéales en buffets froid et chaud, elles s'adaptent également aux bowls en offrant une richesse céréalière unique et gourmande.

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	1 Kilo	<b>Volume</b>	2 219 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	15.1 x 6.1 x 24.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



**CARTON**

<b>PCB</b>	6	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	6 Kilos	<b>Volume</b>	13 395 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	29.1 x 19.1 x 24.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



**PALETTE**

<b>PCB</b>	450	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	450 Kilos	<b>Volume</b>	1 300 800 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 135.5	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication (GDSN)</b>	France
<b>Type de régime (GDSN)</b>	Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian, Without Pork

